学級担任もしくは指導教員 印

通 学 経 路 変 更 届

令和   年   月   日

奈良工業高等専門学校長 殿

       工学科・工学専攻   年   番

住   所

氏   名

保 護 者
                  （署名又は記名押印）

下記のとおり通学経路を変更しましたので，お届けします。

記

順 路 通学方法の別 区     間 所 要 時 間

  住 所 から（   経由）     まで    時間   分

     から（   経由）     まで    時間   分

     から（   経由）     まで    時間   分

     から（   経由）     まで    時間   分

     から（   経由）     まで    時間   分

合         計    時間   分

通学経路の略図【 経路朱線 】

（注）「通学方法の別」欄には，通学順路に従い，徒歩，自転車，ＪＲ，近鉄等の別を記入する。